
PREFEITURA MUNICIPAL DE 

Salitre 
Praça São Francisco, SIN 
CEP: 63.155-000. Salitre/Ceará 
Fone: (88) 3537.1201 
www.salitre ce.gov.br  

COMSSÃQ 
F 0-- MIMA' o cf ,,  

FOU-LiP 	1 it'4. 
MUDAR PARA AVANÇAR 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N2  2023.04.24.O1FG 	- CONTRATO N2  
042401FG/2023 - ORIGEM: Pregão Eletrônico N2  2023.04.24.O1FG- 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CONTRATADA(0) 	 
H.G.V. COMERCIO DE TRATORES LTDA OBJETO: AQUISIÇÃO DE TRATOR 
AGRÍCOLA E GRADES PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE 
DESENVOLVIMENTO AGRÁRIO DO MUNICÍPIO DE SALITRE - CE - VALOR 
TOTAL: R$ R$ 341.000,00 (trezentos e quarenta e um mil reais) -
PROGRAMA DE TRABALHO: 06.001.0601.20.608.0437.2.017 - Manutencao 
das Atividades de Apoio ao Pequeno Produtor Agricola, R$ 341.000,00 no 
elemento de despesa 44905234: Equipamentos e Material Permanente, 
Máquinas, Utensílios e Equipamentos Diversos; - VIGÊNCIA: Até 
31/12/2023 - DATA DA ASSINATURA: 31 de maio de 2023 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARÁ 



PREFEITURA MUNICIPAL DE 

Salitre 
MUDAR PARA AVANÇAR 

Praça Sâo Francisco, S/N 
CEP: 63.155-000, Salitre/Ceará 
Fone: (88) 3537.1201 
www.salitre.ce.gov.br  

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO 

CERTIFICO para os devidos fins, que foi publicado por afixação no rol de entrada da 
sede da(o) Prefeitura Municipal de Salitre o(s) extrato(s) referente ao(s) contrato 
n° 042401FG/2023, firmado entre a Prefeitura Municipal de Salitre e H.G.V. 
COMERCIO DE TRATORES LTDA, referente ao processo licitatório na modalidade 
Pregão Eletrônico, n° 2023.04.24.O1FG, parte integrante do Processo 
Administrativo n° 2023.04.24.01FG. 

Salitre/CE, 02 de jun 	de 2023 

AO / E/ 	 W ONIRAN i3IAL O VALCEI  i 
PREG EIRO(A) 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARÁ 



PREFEITURA MUNICIPAL DE s te•t 

MUDAR PARA AVANÇAR 

CfP4 P 

NUS 1' 
i-- 	»E I .14:11 

tediA 
Praça São Francisco, SM 
CEP: 63.155-000, Salitre/Ceorá 
Fone: (88) 3537.1201 
www.salitre.ce.gov.br  

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO 

CERTIFICO para os devidos fins, que foi publicado por afixação no rol de entrada da sede 

do(a) PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE, nos termos da decisão firmada pelo STJ - Recurso 

Especial n0 105.232 (9600 6484/Ceará) e na internet em atendimento ao § 1°, inciso IV da 

Lei Federal n2 12.527 de 18 de novembro de 2011, o(s) extrato(s) referente ao(s) contrato 
n0 042401FG/2023, firmado entre a PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE e H.G.V. COMERCIO 

DE TRATORES LTDA, referente à(o) Pregão, processo administrativo n° 2023.04.24.01FG. 

Salitre/CE , 05 de junho de 2023 

DNIRANIÁ~ „C(V/de4A‘j 
PREG EIRO(A) 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARÁ 


